

BODOTEX INTERNATIONAL A/S

FERRARIVEJ 4, 7100 VEJLE

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2023

René Kildsgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bodotex International A/S
	Ferrarivej 4
	7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 65 18 14
	Stiftet: 30. november 1970
Bestyrelse	Kommune: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	René Kildsgaard, formand
	Jens Trabjerg
	Finn Steinfeldt
Direktion	Petra-Ulrike Trabjerg
	Thomas Lind Nielsen
	Petra-Ulrike Trabjerg
	Thomas Lind Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Roms Hule 4, 1. sal
	7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og produktion af kemiske produkter og compositers til forskellige industribrancher.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet hensatte forpligtelser med 175 tkr. ud fra forventninger til fremtidige retssager. Der er usikkerhed forbundet med det fremtidige udfald af disse sager. Som følge heraf kan der være usikkerhed ved måling af hensatte forpligtelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede i 2022 et resultat før skat på 8.020 tkr. mod 6.699 tkr. i 2021. Selskabets ledelse forventede et resultat for 2022 på niveau med det realiserede.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra selskabets drift.

Selskabet foretager løbende en miljøtilpasning af såvel produktsortiment som arbejdsmiljø. Udgifter i forbindelse hermed omkostningsføres.

Selskabet holder sig løbende orienteret om den for selskabet gældende miljø- og arbejdslovgivning.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		15.828.910	15.953.350
Personaleomkostninger.....	1	-8.481.102	-8.072.449
Af- og nedskrivninger.....		-13.218	-469.542
Andre driftsomkostninger.....		-175.000	0
DRIFTSRESULTAT		7.159.590	7.411.359
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.085.328	-500.058
Andre finansielle indtægter.....		12.422	0
Andre finansielle omkostninger.....		-237.683	-212.498
RESULTAT FØR SKAT		8.019.657	6.698.803
Skat af årets resultat.....	2	-1.502.401	-1.467.485
ÅRETS RESULTAT		6.517.256	5.231.318
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.085.328	-500.058
Overført resultat.....		4.431.928	4.731.376
I ALT		6.517.256	5.231.318

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Goodwill.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		41.090	54.308
Materielle anlægsaktiver.....	4	41.090	54.308
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		3.609.898	2.672.823
Andre tilgodehavender.....		2.161.209	1.899.477
Finansielle anlægsaktiver.....	5	5.771.107	4.572.300
ANLÆGSAKTIVER.....		5.812.197	4.626.608
Råvarer og hjælpematerialer.....		1.235.204	2.019.704
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		9.713.985	10.901.620
Forudbetaling for varer.....		353.042	37.233
Varebeholdninger.....		11.302.231	12.958.557
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		16.528.019	16.256.995
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		650.236	0
Udskudte skatteaktiver.....		111.487	171.898
Andre tilgodehavender.....		15.027	34.760
Periodeafgrænsningsposter.....		211.167	217.247
Tilgodehavender.....		17.515.936	16.680.900
Likvide beholdninger.....		3.929.659	3.840.572
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		32.747.826	33.480.029
AKTIVER.....		38.560.023	38.106.637

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		427.407	0
Overført resultat.....		20.654.381	15.712.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	1.000.000
EGENKAPITAL.....		23.581.788	18.212.785
Andre hensatte forpligtelser.....		175.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		175.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		4.377.708	3.235.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		8.124.014	9.896.845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		902.501	5.672.521
Selskabsskat.....		341.990	169.998
Anden gæld.....		1.057.022	918.645
Kortfristede gældsforpligtelser.....		14.803.235	19.893.852
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		14.803.235	19.893.852
PASSIVER.....		38.560.023	38.106.637
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	1.500.000	0	15.712.785	1.000.000	18.212.785
Forslag til resultatdisponering.....		1.085.328	4.431.928	1.000.000	6.517.256
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-1.000.000	-1.000.000
Andre lovpligtige bindinger					
Valutakursreguleringer.....		-148.253			-148.253
Overførsler					
Tilladt udligning.....		-509.668	509.668		0
Egenkapital 31. december 2022.....	1.500.000	427.407	20.654.381	1.000.000	23.581.788

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	13	12	
Løn og gager	7.832.018	7.421.358	
Pensioner.....	381.834	300.474	
Andre omkostninger til social sikring.....	121.574	128.983	
Andre personaleomkostninger.....	145.676	221.634	
	8.481.102	8.072.449	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.441.990	1.625.998	
Regulering af udskudt skat.....	60.411	-158.513	
	1.502.401	1.467.485	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2022.....		612.500	
Kostpris 31. december 2022.....		612.500	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		612.500	
Afskrivninger 31. december 2022.....		612.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		0	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		1.068.110	
Afgang.....		-415.000	
Kostpris 31. december 2022.....		653.110	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		1.013.802	
Tilbageførsel af nedskrivninger.....		-415.000	
Årets afskrivninger		13.218	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		612.020	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		41.090	

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

5

	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2022.....	3.182.491	1.899.476
Tilgang.....	0	261.733
Kostpris 31. december 2022.....	3.182.491	2.161.209
Værdireguleringer 1. januar 2022.....	-386.945	0
Valutakursregulering.....	-148.253	0
Årets værdireguleringer	1.269.413	0
Værdireguleringer 31. december 2022.....	734.215	0
Af- og nedskrivninger på goodwill 1. januar 2022.....	122.723	0
Afskrivninger på goodwill.....	184.085	0
Af- og nedskrivninger på goodwill 31. december 2022.....	306.808	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	3.609.898	2.161.209

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Bodotex AB, Sandared.....	5.875.061	2.489.046	51 %

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 187 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 2 - 16 mdr. med en samlet restleasingsydelse på 210 tkr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	kr.
Varebeholdninger.....	11.302.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	16.528.019
